
MUCHOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI JUNIORÓW w 2012 roku
Puchar WISŁY Puchar SANU MISTRZOSTWA POLSKI RAZEM
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1 WKS "Neptun'Gdańsk GRESZTA Michał 26,1 640 4,0 25,5 620 3,0 10,0 12,0 12,0 12,0 40,2 3 840 1,0 35,7 2 360 1,0 36,5 1 580 1,0 40,2 9 040 56,0 1

2 WKS Kraków KURAS Filip 33,0 760 2,0 10,0 10,0 12,0 12,0 42,2 1 700 1,0 31,2 1 340 3,0 32,0 2 180 2,0 33,0 760 5,0 42,2 6 740 57,0 2

3 OKW Katowice KORCZYK Jakub 29,2 1 320 1,0 30,0 1 380 1,0 30,1 1 340 1,0 12,0 12,0 12,0 31,0 720 6,0 29,5 700 8,0 30,5 720 7,0 31,0 6 180 60,0 3

4 WKS Nowy Sącz TARASEK Artur 10,0 10,0 10,0 12,0 49,0 1 840 1,0 31,5 740 4,0 31,5 740 5,0 32,5 760 6,0 16,0 49,0 4 080 74,0 4

5 WKS Bielsko-Biała BARTOSZEK Dawid 10,0 25,1 620 5,0 25,7 1 240 3,0 12,0 28,5 680 2,0 32,5 760 3,0 30,5 720 7,0 16,0 16,0 32,5 4 020 74,0 5

6 WKS Bielsko-Biała STAŚ Szymon 10,0 10,0 25,1 620 5,0 12,0 12,0 60,3 1 320 2,0 16,0 34,2 1 520 4,0 31,6 740 6,0 60,3 4 200 77,0 6

7 OKW Katowice NOCOŃ Jakub 27,5 660 3,0 10,0 29,0 1 340 2,0 12,0 12,0 12,0 33,8 2 300 2,0 16,0 16,0 33,8 4 300 85,0 7

8 OKW Katowice KRZEMPEK Tomasz 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 33,7 780 4,0 31,5 740 7,0 33,4 780 4,0 33,7 2 300 87,0 8

9 WKS Nowy Sącz ERNST Rafał 10,0 31,0 720 2,0 25,5 620 4,0 12,0 12,0 12,0 26,7 640 8,0 16,0 16,0 31,0 1 980 92,0 9

10 WKS Nowy Sącz KOLASA Szymon 10,0 25,2 620 4,0 10,0 12,0 12,0 12,0 16,0 16,0 25,7 1 240 2,0 25,7 1 860 94,0 10

11 OKW Katowice KAPRYAN Kamil 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 16,0 39,0 1 520 3,0 30,2 720 8,0 39,0 2 240 99,0 11

12 PZW OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz 11,0 11,0 11,0 12,0 12,0 12,0 16,0 37,1 1 480 5,0 16,0 37,1 1 480 106,0 12

13 Okręg Lublin RUDZKI Kacper 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 16,0 16,0 34,6 800 3,0 34,6 800 107,0 13

14 PKW Białystok NOWICKI Tomasz 11,0 11,0 11,0 12,0 12,0 26,0 620 5,0 17,0 17,0 17,0 26,0 620 113,0 14

15 WKS Nowy Sącz ZAJĄC Bartłomiej 10,0 10,0 10,0 12,0 12,0 12,0 16,0 16,0 16,0 114,0 NK

16 OKRĘG Białystok PUZIUK Hubert 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 16,0 16,0 16,0 120,0 NK

17 WKS Krosno KONIECZNY Szymon 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 16,0 16,0 16,0 120,0 NK
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MUCHOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI JUNIORÓW w 2012 roku

Puchar WISŁY Puchar SANU
MISTRZOSTWA 

POLSKI RAZEM

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T

1 WKS "Neptun'Gdańsk GRESZTA Michał 4,0 3,0 10,0 12,0 12,0 12,0 1,0 1,0 1,0 40,2 9 040 56,0 1

2 WKS Kraków KURAS Filip 2,0 10,0 10,0 12,0 12,0 1,0 3,0 2,0 5,0 42,2 6 740 57,0 2

3 OKW Katowice KORCZYK Jakub 1,0 1,0 1,0 12,0 12,0 12,0 6,0 8,0 7,0 31,0 6 180 60,0 3

4 WKS Nowy Sącz TARASEK Artur 10,0 10,0 10,0 12,0 1,0 4,0 5,0 6,0 16,0 49,0 4 080 74,0 4

5 WKS Bielsko-Biała BARTOSZEK Dawid 10,0 5,0 3,0 12,0 2,0 3,0 7,0 16,0 16,0 32,5 4 020 74,0 5

6 WKS Bielsko-Biała STAŚ Szymon 10,0 10,0 5,0 12,0 12,0 2,0 16,0 4,0 6,0 60,3 4 200 77,0 6

7 OKW Katowice NOCOŃ Jakub 3,0 10,0 2,0 12,0 12,0 12,0 2,0 16,0 16,0 33,8 4 300 85,0 7

8 OKW Katowice KRZEMPEK Tomasz 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 4,0 7,0 4,0 33,7 2 300 87,0 8

9 WKS Nowy Sącz ERNST Rafał 10,0 2,0 4,0 12,0 12,0 12,0 8,0 16,0 16,0 31,0 1 980 92,0 9

10 WKS Nowy Sącz KOLASA Szymon 10,0 4,0 10,0 12,0 12,0 12,0 16,0 16,0 2,0 25,7 1 860 94,0 10

11 OKW Katowice KAPRYAN Kamil 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 16,0 3,0 8,0 39,0 2 240 99,0 11

12 PZW OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz 11,0 11,0 11,0 12,0 12,0 12,0 16,0 5,0 16,0 37,1 1 480 106,0 12

13 Okręg Lublin RUDZKI Kacper 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 16,0 16,0 3,0 34,6 800 107,0 13

14 PKW Białystok NOWICKI Tomasz 11,0 11,0 11,0 12,0 12,0 5,0 17,0 17,0 17,0 26,0 620 113,0 14

15 WKS Nowy Sącz ZAJĄC Bartłomiej 10,0 10,0 10,0 12,0 12,0 12,0 16,0 16,0 16,0 114,0 NK

16 OKRĘG Białystok PUZIUK Hubert 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 16,0 16,0 16,0 120,0 NK

17 WKS Krosno KONIECZNY Szymon 11,0 11,0 11,0 13,0 13,0 13,0 16,0 16,0 16,0 120,0 NK
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